

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022STDS
Processo Administrativo Nº 001/2022/STDS-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:36:44

				TOTAL DO PROCESSO:	261.752,00
COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA				03.336.946/0001-11	206.304,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	122,80	Total: 206.304,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo:		
Descrição: CESTA BÁSICA COM 37 ITENS A SEREM DOADAS CONFORME A LEI Nº351/2010 DE 29 DE MARÇO DE 2010 ITENS07 –SETE- ARROZ TIPO 01 (EMG.01KG)07 – SETE – AÇÚCAR (EMG. 01KG)07 – SETE - MASSA DE MILHO (BEM. 500GR)07 – SETE – MACARRÃO (EMB. 500GR)04 - QUATRO – LEITE EM PÓ (EMB. 200GR)04 – QUATRO – SARDINHA (EMB. 250GR)01 -UM ÓLEO DE SOJA REFINADO (EMB. 900ML)					
Quantidade: 1.680		Valor Unit.: 122,80		Total Item: 206.304,00	
F T PRADO LUCIO ME				13.859.786/0001-49	55.448,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	132,90	Total: 42.528,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo:		
Descrição: GESTA BÁSICA COM 37 ITENS A SEREM DOADAS CONFORME A LEI Nº351/2010 DE 29 DE MARÇO DE 2010 ITENS07 –SETE- ARROZ TIPO 01 (EMG.01KG)07 – SETE – AÇÚCAR (EMG. 01KG)07 – SETE - MASSA DE MILHO (BEM. 500GR)07 – SETE – MACARRÃO (EMB. 500GR)04 - QUATRO – LEITE EM PÓ (EMB. 200GR)04 – QUATRO – SARDINHA (EMB. 250GR)01 -UM ÓLEO DE SOJA REFINADO (EMB. 900ML)					
Quantidade: 320		Valor Unit.: 132,90		Total Item: 42.528,00	
LOTE 3				12.920,00	Total: 12.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTOGENO	Modelo:		
Descrição: FÓRMULA INFANTIL DESTINADA A LACTENTES DE 0 Á 06 MESES (EMB. 400GR)					
Quantidade: 340		Valor Unit.: 38,00		Total Item: 12.920,00	



PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA